                                                                                                                                                                   Приложение 6
                                                                                                                                                                 к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                                  городского округа Котельники 

                                                                                                                                                                Московской области

                                                                                                                                                                 «Об исполнении бюджета

                                                                                                                                                                  городского округа Котельники

                                                                                                                                                             Московской области за 2023 год»

                                                                                                                                                                   ____________ № ______
Информация об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда
 администрации городского округа Котельники Московской области 

за 2023 год
                                                                                                                                                                                                       тыс. руб.
	№ п/п
	Годовой объем резервного фонда, тыс. руб.
	Уточненный объем резервного фонда,

 тыс. руб.
	Номер, дата постановления о выделении средств
	Краткое содержание постановления
	Направления расходования средств

	Сумма выделенных средств, тыс.руб.
	Кассовые расходы
	Остаток средств резервного фонда, тыс.руб.

	
	
	
	
	
	раздел
	подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов
	ЭКР
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	2 000,0
	2 000,0
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	-
	0,0
	0,0
	2000,0


